关于征集湟里中心小学工会七届四次教职工大会提案的通知
各工会会员：
 经学校研究决定，湟里中心小学工会初定于2023年5月22日召开第七届四次教职工代表大会暨全体教职工会议。
为了深入学习贯彻落实党的二十大精神，更好地发挥湟里中心小学工会积极参与学校民主管理的作用，推进学校各项事业的建设和发展，为教职工办实事，现向全体会员集中征集教代会提案，有关事项通知如下：
一、征集提案的参考范围
1、关于第四轮岗位设置聘任的提案；
二、基本要求
1、提案人和附议人须是正式会员，并有二人以上附议签名；
2、填写提案由工会小组预收审查分类汇总；
3、各工会小组将提案表交湟里中心小学工会；
4、提案书写必须符合存档要求；
5、会员上交小组5月16日前，小组上交工会5月17日前。
三、提案送交时间
自2023年5月15日起，至2023年5月17日止。